
 Datum Sidan 

 2023-05.31 1 av 1 
 
 

Räddningstjänsten Östra Götaland 
Albrektsvägen 150 
602 39 Norrköping 
 
Växel 010–480 40 00 
E-post info@rtog.se 
www.rtog.se 
 
Organisationsnummer 222000-2758 

Förbundsdirektionens avsiktsförklaring för 2024-2027  
 
Förbundets verksamhet ska alltid genomsyras av alla människors lika värde och rättigheter och rätten 
till personlig säkerhet. Kvinnor och män ska ges likvärdiga möjligheter att arbeta hos och utvecklas inom 
förbundet. Verksamheten ska bedrivas med god ekonomisk hushållning samt en stor ekonomisk 
medvetenhet och en helhetssyn på alla resurser förbundet disponerar. 
 
Förbundet ska stärka sin roll i samhällets brottsförebyggande, trygghetsskapande och suicidpreventiva 
arbete.  Dialogen med medlemskommuner, samverkande aktörer och medborgare ska öka. 
 

1. Från alla till särskilt riskutsatta 
Förbundet ska, självt och tillsammans med andra, arbeta för att fler människor kan klara sin säkerhet. 
Särskilt fokus ska riktas och anpassas till grupper och individer som behöver stärkt skydd. 
Förväntad effekt: Antalet döda och svårt skadade vid bränder har minskat. 
 

2. Från vanliga olyckor till krigets verkningar 
Förbundet ska, självt och tillsammans med andra, arbeta för att förmågan att hantera stora olyckor och 
krigets verkningar ökar. Utvecklingen ska kunna ske med i takt statlig styrning och finansiering. 
Förväntad effekt: Skyddet för människor och annat skyddsvärt från konsekvenser av stora olyckor har 
ökat 
 

3. Från professionella till civilas insatser 
Förbundet ska, samtidigt som vår egen operativa förmåga utvecklas, arbeta för att fler civila engageras 
för att kunna stärka sin egen och andras säkerhet samt för att ingripa vid olyckor. Särskilt fokus ska 
riktas mot människor som bor i områden med längre insatstider. 
Förväntad effekt: Andelen olyckor som hanterats av civilas insatser har ökat. 
 

4. Från ohållbart till hållbart. 
Förbundet ska öka sitt arbete för ekologisk, ekonomisk och social hållbarhet. Det ska framförallt ske 
inom ekologisk hållbarhet genom minskad resursanvändning och minskad miljöpåverkan. 
Förväntad effekt: Förbundets klimatavtryck i form av koldioxidekvivalenter har minskat  

 
5. Från sårbar till robust 
Förbundet ska, själv och tillsammans med andra, öka sin förmåga att driva verksamheten under olika 
yttre förhållanden, att skydda sina väsentliga värden och att vara en förtroendefull aktör i området civil 
beredskap. 
Förväntad effekt: Förmågan att driva en tolerabel verksamhet under olika yttre förhållanden ska öka 
 
Målen i denna avsiktsförklaring ska utgöra grund för förbundets årliga verksamhetsplaner. 
Verksamhetsplanen ska beslutas av direktionen och följs upp tertialvis och årsvis. 


